PROPUESTA ECONOMICA

SLP SOLUCIONES INFORMATICAS

NIT: 92.559.694-6 NUMERO
CLLE 9 Sur #79c 115 Rodeo Alto Medellin Ant. FECHA 30/09/2024
3214451817

slps.soluciones.informaticas@gmail.com

DATOS DEL CLIENTE
Nombre: Institucion Educativa Pedro Octavio Amado
Direccion: Cra 88 A# 18 A Q5
NIT: 811.019.890-4
Teléfono: 057-238 51 78 — 347 51 87

E-mail: procesospoa@gmail.com

DESCRIPCION :

|

' Punto de Acceso Ubiquiti U6+ con POE 3 3 $3.922.500,00

Jf 1.307.500,00
h

1 : SUB-TOTAL $3.922.500,00 l

Q T ﬁ

P VA % |
F

‘; TOTAL $3.922.500,00 |

|
|
|
|
|

i Términos y condiciones
|

|

5

5 * Disponibilidad sujeta a inventario.
] |
|

| |

Clle 9 Sur #79c115 Int 705. Medellin Ant. © +57 3214451817 sipsoluciones.




SLP Soluciones Informaticas considerz enta al por n or de equipos a partir de la 10 Unidad
de la misma referencia y esta serd reconocida : > tener el acuerdo firmado entre las partes.
Se dara una certificacion por parte de oluciones Informaticas disminuyendo el monto acordado.

Cabe aclaran que estamos manejando precios muy asequibles permitiéndonos ser mas competitivos
a nivel empresarial.

Estos equipos son corporativos y manejan sus garantias de un afio, soportados por SLP Soluciones
Informaticas y nuestros mayoristas.

.U

Sergi is Pérez Contreras

CC 92.559.694.

Ingeniero de Sistemas

Matricula profesional No 22255166744COR
Cel. 3214451817.

Clie 9 Sur #79c115 Int 705. Medellin Ant. © +57 3214451817 slpsoluciones.



AN

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 (2| Actualizacion

4. Namero de formulario

141038480732

5. Numero de identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional ‘[14 Buz6n electronico
92559 69 4|6 |mewsoman 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de centribuyente 25, Tipo de documento 26. Nimero de Identificacion 7 27. Fecha expedicién
Persona natural o sucesion fliquida 2 [Cédula de Ciudadania 13 92559694 . 19990112
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento _— E 5Mdadm:unidpb ' :
COLOMBIA 1 6 9 |Sucre 7/ 0 |Sincelejo 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre " |34 .’:ﬁosnombrs
PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS
35. Razon social
35. Nombre comercial ] |37. Slgis
SLP SOLUCIONES INFORMATICAS N
UBICACION .~ .
38. Pals 39. Departamento ) 40. CiudadMunicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 |Medeliin 001
41. Direccién principal Ny
CL9SURCR79C 115AP 705
42. Correo electronico sips.soluciones.informaticas @gmail.com ot
3. Codigo postal [44 Teletone1 321445181 74 Tadono2
d CLASIFICACION
Activizad econémica — ‘Ocupacién
Actividad principal Actividad sacunaaria Otras actividades 52. Namero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48, Codige 44, Pechainicio activicad 50. Cédigo 1 51. Cédigo establecimientos
[4651][20210222]|6202|l2021,0272 2| [6 201[6 12 0] 213 1] | |
—_“Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 8 7 3 9, 10 1 12 13 14 15 1® 17 B 19 20 21 2 23 24 25 2%
sosola O] | | | | [ AN [ | L L ]
49 - No responsable de IVA .
Usuarius aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 s 7 8 ° 10
‘ l l l l | I l | I | | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo i |57. Modo |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
O O O O oo
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la Inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vig yen no se 4 su 6
Para uso exclusivo de la DIAN
soanmes s [ | no [X] s0.No.ceFoes: [ 0 61.Fecha [2024-05-06/11:01:03 |

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcién, actualizacién, suspensién
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactifud en alguno de los datos suministrades se adelantarédn los imientos administrativos
sanclonatorios o de suspensidn, segtin el caso, Pardgrafo del artfculo 1.6.1.2.8 del Decreio 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informado y acepia la polftica de
fratamiento de datos ley 1581 de 2012

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

o84, Nombre PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS
985, Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacién documento PDF: 08-05-2024 11:01:16AM



FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

ENTIDAD RECEPTORA

Libertad y Orden
J (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA} NOMBRES
Perez Contreras Sergio Luis
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc. ® CE O PAS O NO. opss0504 F O M @ COL (%) EXTRANJERO O COLOMBIA
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE (1) SEGUNDA CLASE () NOMERO 92559694 DM. 11
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA . CALLE 9 SUR 79C 115 Int 705 Apartamento Barrio Rodeo Afto - Medell?n
oA {09 fmes | ot favo | 1es1 |
PAlS COLOMBIA PAIS COLOMBIA DEPTO  ANTIOQUIA
DEPTO SUCRE MUNICIPIO MEDELLIN
MUNICIPIO COROZAL TELEFONO 5069934 EMAIL  selpe74@gmail.com

2. FORMAGION ACADEMICA :

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO { LOS GRADOS DE 10. A 0. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADCS 60. A 110. DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO ' BASICA SECUNDARIA
PEIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADQ
IERERERRE e | » | & | & S ves | 12 | avo | 1998

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)}
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSIT ARIA)
ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADD NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULO TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS OBTENIDO - PROFESIONAL
sI NO MES ARNO
PREGRADO 10 X INGENIERIA DE SISTEMAS 06 2008 22255166744COR

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOCL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE
IDIOMA

R B MB A B MB R B | MB




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona MNatural
{Leyes 180 de 1983, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
COLEGIO MAYOR DE ANTIOQUIA INSTITUCION UNIVERSITARIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3177477927 pia| 16 | mes| 08 | aso| 2028 pia | 30 | mes| 12 | ano | 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA AREA DE INGENIERIA DE SISTEMAS CARRERA 78 65 46
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
ALCALDIA DE MEDELLIN X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4444144 pia | 31 | mes| 01 | amo| 2022 oia | 16 | mes| 12 | ano | 2022
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA ADMINISTRACION, INGENIERIA CALLE 44N 52 7 165
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
ALCALDIA DE MEDELLIN X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4444144 pia| 30 | mes| 05 | amo| 2021 pa| 30 | mes| 12 | Ao | 2021
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA ADMINISTRACION, INGENIERIA CALLE 44N 52 7 165
EMPLEO O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
SLP Soluciones Informaticas X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3214451817 pia | 04 | mes| 03 | Ado| 2021 Dia | | wmes | | Ao |
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
1614-2018 ING. DE SISTEMAS AREA DE INGENIERIA DE SISTEMAS
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
GRUPO EMPRESARIAL IDEAS SAS X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORRAEQ ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia] 01 | mes| 12 | Amo| 2018 pa| 14 | Mes| 0o | amo | 2019
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
GERENTE DE PROYECTOS ADMINISTRACION, INGENIERIA CARRERA 26 17 45 EL RETIRO




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA
Persona Natural
{Leyes 180 de 1995, 488 v 443 de 1998)

4 = EXPERIENCIA LABOBAL DOCENTE

EXPERIENCIAS DEL DOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA PRIVADA [PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia: l P\lﬁ.’ I kﬁo: l Dia: I l Mes: I l Afip: [
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION

5 , TIEMPO TOTAL DE EXPEBIENCIA

INDIQUE EL TIEMPQ TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIENGIA
OCUPACION
ARCS MESES
SERVIDOR PUBLICO 0 0
EMPLEADQ DEL SECTOR PRIVADO 3 11
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 1 10
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 3 11

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE Si__ NO __ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL
ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEQS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON
LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MiI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciarniento Medeliin 05-09-2024 _—n O

p——

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA
Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 480 y 443 de 1998)

. OBSERVACIONES DEL JEFE DE BECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO

SOPORTE.
Medellin 05-09-2024 Sergio Pérez -
|
Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE [IE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUNTA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: wwwfuncionpublicagov.co



Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL |\ |

Fecha de expedicién: 23/08/2024 - 5:16:11 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027012345 Valor: $(Q(QPFMEDELIN PARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: IijaTaiydidWHxdd
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIOC CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS
Identificacidn: CC 92559694
NIT 925596@4—6
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-692239-01
Eecha de matricula: 04 de Marzo de 2021
Ultimo afio renovado: 2024
Fecha de renovacién: 06 de Mayo de 2024
Grupo NIIF: GRUPC III.
UBICACION

Direccién del domicilio principal: Calle 9 SUR 79 c 115
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdénico:

slps.soluciones.informaticas@gmail.com

Teléfono comercial 1: 3214451817
Teléfono comercial 2: No reportd
Teléfono comercial 3: No reportd
Pagina web: No reportd

Direccidén para notificacién judicial: Calle 9 SUR 79 c 115

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

Correo electrénico de notificacidn:
slps.soluciones.informaticas@gmail.com

Teléfono para notificacidén 1: 3214451817
Teléfono para notificacidn 2: No reportéd
Teléfono para notificacidn 3: No reportd

La persona natural PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS SI autorizdé para recibir
notificaciones personales a través de correo electrdénico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del C&digo General del Proceso y
67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo

Pdgaina: 1de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidén: 23/08/2024 - 5:16:11 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027012345 Valors SHHPEeERinMEsannons

CODIGO DE VERIFICACION: IijaTaiydidwHxdd
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 4651
Actividad secundaria cédigo CIIU: 6202
Otras actividades cdédigo CIIU: 6201, 6120

Descripcién de 1la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de
informatica .

Actividades de consultoria informdtica y actividades de administracidén
de instalaciones informéticas

Actividades de desarrollo de sistemas informadticos (planificaciédn,
andlisis, disefio, programacidn, pruebas)

Actividades de telecomunicaciones inaléambricas

INFORMACION FINANCIERA
El comerciante matriculado reporté la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacidén de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacién financiera

Activo corriente: $936,000.00
Activo no corriente: $1,500,000.00
Activo total: $2,436,000.00
Pasivo corriente: $0.00
Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: $0.00
Patrimonio neto: $2,436,000.00
Pasivo méds patrimonio: $2,436,000.00

Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $95,416,850.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de wventas: $85,980,850.00
Gastos operacionales: $8,500,000.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $936,000.00
Utilidad neta: No reporto

Pdaina: 2de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL Y |

Fecha de expedicién: 23/08/2024 - 5:16:11 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027012345 Valor: $((PFMEDELN PARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: IijaTaiydidwHxdd

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Resultado del periodo: $936,000.00
RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cddigo de Procedimiento
Administrativoc y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objetoc de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sdbados NO son dias
hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articule 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicidn de este certificado, NO se encuentra en
curso ningin recurso.

ESTABLECIMIENTO(S) DE COMERCIO

A nombre de 1la persona natural figura matriculado en esta Cémara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: SLP SOLUCIONES INFORMATICAS
Matricula No.: 21-718722-02

Fecha de Matricula: 04 de Marzo de 2021

Ultimo afic renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direccidn: Calle 9 sur 79 C 115 INT 705
Municipio: MEDELLTN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA
JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE

TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIs,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

Pdagina: 3de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidén: 23/08/2024 - 5:16:11 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027012345 Valor: $0(Q°=MORINPRAANTIOGNA

CODIGO DE VERIFICACION: IijaTaiydidwHxdd
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES REIATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $95,416,850.00

Actividad econdémica por la gue percibidé mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4651

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidn juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segiin lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En €l se incorporan tanto la firma mecé&nica que es
una representacién gréafica de la firma del Secretario de la Cémara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital y 1la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podréd wverificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cbdigo de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taguillas o

Pdaina: 4de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia §
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL M

Fecha de expedicidén: 23/08/2024 - 5:16:11 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027012345 Valor: $0(QPFMEDELN PARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: IijaTaiydidwHxzdd

Verifigque el contenido y conflabllldad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

a través de la plataforma virtual de la Céamara.

SANDRA MILENA MOMNTES PALACIO
Vicepresidente de Registros

Péaina: 5de 5



CERTIFICADO

MEDELLIN, 15/08/2024
ANTIOQUIA,

COLOMBIA,
A quién interese

Por medio de la presente hacemos constar que el sefior SERGIO LUIS PEREZ
CONTRERAS con Cédula de Ciudadania nimero 92559694

Posee en el banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS

Numero 488413739373
Fecha de apertura 27/02/2020
Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

VIBILADOQ WrERnTHObN

Banco Davivienda S.A.
NIT. 860.034.313-7

Banco Davivienda S.A.
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Palicia Nacional de Colombia 30f02/24, S:11 a.m.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOCS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:10:50 AM horas del 30/02/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 92559694
Apellidos y Nombres: PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de I3 Policia

Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 — 25 barrio
Modeliz, Bogoté D.C.

Atencion administrativa: Lunes & Viernes 8:00
ama 12:00 pmy 2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano: 5153700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 970 112

E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Ministerio de Defensa Nacional 38 Portal Unico de Contratacion LS GOV.CO

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml Pagina 1de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 30 de
septiembre de 2024, a las 09:09:18, ¢l niimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 02559694
Cbédigo de Verificacion 02559694240930090918

Esta Certificacidn es vélida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6s: WEB

/,‘
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR==

PAgina 1 de 1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

09:05:24
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 255289110

Bogota DC, 30 de septiembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado €l Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SERGIO LUIS PEREZ CONTRERAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 92559694:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones puablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y 1a ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAYIS VAW

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERFFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogot4 D.C.
www_procuraduria.gov.co
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 92559694 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 30/09/2024 09:00 AM

Cédigo Verificacion: JLTPF7UYSS
Vélida hasta: 29/12/2024

Direcciéon de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



CONSULTA EN LiNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS
POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia infoerma:

Que siendo las 08:57:1S horas del 30/09/2024, el ciudadano identificade con céduls de dudadania Nc. 82559694,
Apellidos y Nombres PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consuita se tendra en consideracién por la entidad ¢ empresa LLE Pedro Octaviec Amado, con NIT
811019890-4 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del procesc de seleccidn al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medic de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018 con observanda de Ias Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos. '

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

~on

hiilps:jjmhabiindades.poicia.gov.co: 8080 consulia;jsessionid=ChpDNZeRBYKRadTuzP30BOWS TeVelsg 2zARReRC Sb3DBISvh_~2!1550341236 Pagina 1 de i



Consulta RNMC 30/08/24, 2:21 a.m.

- - - o
@ Policia Nacional de Colombia (https://www.policia.gov.co/) O

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a fa fecha, 30/09/2024 02:21:48 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 92559634 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

" De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivendia Ciudadana”, Registro intemo de validacion No. 102663751 .
La persona interesada podré verificar la autenticidad det presente documents a través de la pagina web institucional digitando htips:/fwww.policia.gov.co, mend ciudadanos/
mnsuhmedadascarecﬁns,cmddommmdeidmﬁdadyh&cbadcemdcﬁnddmsm.Estamuhsvé&daskmeyaarﬂodn&mmdeoédulaconsponda

con &l documento de identidad suministrado.

[ Q. Nueva Busqueda ][ B Imprimir ]

515 9000

- Policia Nacional de Colombia COLOMBI}A

|0$ y Direccién General - Cra. 53 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA

@ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA
a—{-ﬁ(a,

Linea de atencién: 018000-910112

g T

https://srvenpc.policia.gov.cofPSC{frm_cnp_consulta.aspx Pagina 1de 1




aportes Planilla Resumen
enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
CC 92559694 PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS INDEPENDIENTE PRINCIPAL CL 9 SUR #79C 115 INT 705 MEDELLIN-ANTIOQUIA 5120840 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-08 2024-08 910719314 9473147085 | 2024/09/23 2024/09/13 | BANCO DAVIVIENDA
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo 1BC Aporte 1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ret |tde tdp | tap | vsp [ cor | vst | sin [ ige |tma vet | irl | vip
1 fcc 92559694 [PEREZ CONTRERAS | X 230201 | 30 $1,300,000) $208,000( EPS010] 30 $1,300,000) $162,500] CCF04| 30 $1,300,000) $26,000f $1,300,000) $6,800f $0| $0| $403,300)
SERGIO LUIS
Total Afiliados( 1) $1,300,000 $208,000] $1,300,000} $162,500| $1,300,000} $26,000] $1,300,000| $6,800f $0| $0 $403,300

Pagina 1 de 2

2024/09/13 10:39 AM



aportes Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
CC 92559694 PEREZ CONTRERAS SERGIO LUIS INDEPENDIENTE PRINCIPAL CL 9 SUR #79C 115 INT 705 MEDELLIN-ANTIOQUIA 5120840 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-08 2024-08 910719314 9473147085 | 2024/09/23 2024/09/13 | BANCO DAVIVIENDA 0 $403,300

RESUMEN DE PAGO

CODIGO AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $208,000 $0 $0 $208,000
PROTECCION 230201 800,229,739 0 1 $208,000 $0 $0 $208,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $6,800 $0 $0 $6,800
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 1 $6,800 $0 $0 $6,800
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $26,000 $0 $0 $26,000
COMFAMA CCF04 890,900,841 9 1 $26,000 $0 $0 $26,000
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $162,500 S0 $0 $162,500
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPSO10 800,088,702 2 1 $162,500 $0 $0 $162,500

1 $403,300 $0 $0 $403,300

Pagina 2 de 2 2024/09/13 10:39 AM



